ชื่อโครงการ จ้างซ่อมยานพาหนะสาย ขส. (รถยนต์) รายการจ้างซ่อม สป. ในท้องถิ่น งวดที่ 1 ประจำปีงบประมาณ   
      ๒๕๖๗   

พาณิชย์ถึงที่ตั้งของหน่วยปกติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ 
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฉก.อโณทัย 

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 947,470.02.-บาท (เก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทสองสตางค์)                      
     ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)         ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖6                                        
         เป็นเงิน 947,470.02.-บาท (เก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทสองสตางค์)          
     ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๔.๑ หจก.เฉลียวศักดิ์ยางยนต์ 
4.2 บริษัท รเมศออโต้เซอร์วิส จำกัด 
4.3 บริษัท เคเอช 1969 จำกัด 

๕.  รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
๕.๑ พ.อ.เฉลิมพร  รัตนโสภา